

W.P.E.V.N.B.L.L.
 Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego
 BIURO PODAWCÓW I KAS
 63125/06/16
 2016-06-13
 ilość załączników *50*
 podpis *Kucisz*

WZÓR
 14-06-2016
 L. dz. *2822*
 Ilość zał. *50*
 Podpis *[Signature]*

00659007734831537437
 Załącznik do
 uchwały Nr
 26/939/16
 z dnia 29 czerwca
 2016r.
 Ministra
 oświaty
 znak nr 1
[Signature]

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego Departament Spraw Społecznych i Zdrowia, Biuro Wsparcia i Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu ul. M. Skłodowskiej-Curie 73, 87-100 Toruń			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży.			
4. Tytuł zadania publicznego	Wycieczka do Poznania w ramach integracyjnych Zielonych wakacji dla dzieci			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	27.06.2016	Data zakończenia	08.07.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Nazwa: Fundacja K-S-M Jesteśmy z Wami, Forma prawna: FUNDACJA, Numer w KRS: 0000441893, Adres: ulica Toruńska 60, 88-100 Inowrocław	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba upoważniona: Grzegorz Kaczmarek, telefon: Adres e – mail: fundacja@ksmino.pl , Adres strony internetowej: www.fundacja.ksmino.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Klub KOPERNIK Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Inowrocławiu oraz Fundacja K-S-M Jesteśmy z Wami pod patronatem Marszałka Województwa Kujawsko - Pomorskiego Piotra Całbeckiego organizuje zajęcia wakacyjne dla dzieci z rodzin mniej zamożnych. Zajęcia te będą odbywać się w okresie od 27 czerwca do 8 lipca 2016 r. w formie 2 tygodniowego turnusu wypoczynkowego na który składać się będą wycieczki autokarowe do Bydgoszczy oraz Żnina. Oprócz tego w programie

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

znajdują się zajęcia sportowe, wizyty na basenie, konkursy oraz zabawa taneczna, spotkanie z magikiem i klaunami. Jednakże, pragniemy również pod patronatem fundacji zorganizować wycieczkę autokarową do poznańskiego ZOO. Poznań jest miejscem, w którym większa część uczestników półkolonii nigdy nie była, więc możliwość wyjazdu do stolicy Wielkopolski przyniesie im niesamowitą radość. Z powodu dalszej odległości, a co za tym idzie całodniowej wycieczki, chcielibyśmy aby dzieci otrzymały pełnowartościowy i ciepły posiłek. Zajęcia wakacyjne oraz organizowane w ramach nich wycieczki mają na celu zapobiegać wykluczeniom wśród dzieci, budowaniu ich pewności siebie, rozwijaniu umiejętności i propagowaniu wśród najmłodszych nawyków aktywnego spędzania wolnego czasu.

Adresatami projektu są dzieci pochodzące z rodzin mniej zamożnych co za tym idzie okres wakacyjny jest dla nich czasem spędzonym w domu. Zorganizowana wycieczka pomoże zapobiec wykluczeniu i rozbudzi w nich zainteresowanie florą i fauną.

Półkolonie w mieście są jedyną atrakcją w ciągu wakacji dla dzieci, których sytuacja rodzinna nie pozwala na rodzinne wyjazdy. Dwa tygodnie spędzone wśród rówieśników na zabawie oraz wycieczkach pozwoli zapobiec ich wykluczeniu. Dodatkowa atrakcja w ciągu turnusu w postaci zwiedzania Ogrodu Zoologicznego w Poznaniu urozmaici i podniesie standard wakacji. Dodatkowo pragniemy zapewnić dzieciom ciepły posiłek w ciągu dnia, co jest uzasadnione całodniowym pobytem poza miejscem zamieszkania.

W mieście organizowane są podobne propozycje spędzenia wakacji, niestety ograniczają się one do wycieczek do Bydgoszczy lub Żnina. Jednakże, warto rozszerzyć najmłodszym ofertę i zorganizować wycieczkę do miejsca, które rozbudzi w nich zainteresowania fauną i florą. Ogród Zoologiczny w Poznaniu to najstarsze oraz drugie pod względem wielkości zoo w Polsce. Zwiedzenie go wraz z przewodnikiem będzie najlepszą lekcją przyrody. Dzieci będą mogły na własne oczy zobaczyć zwierzęta, o których tak pilnie uczą się w ciągu roku szkolnego. Wycieczka ta będzie miała jednocześnie walory rekreacyjne jak i edukacyjne. Dziecko, które pochodzi z niezamożnej rodziny rzadko dostaje prezenty, wycieczka ta pokaże mu, że zasługuje na coś wyjątkowego. Zyska coś unikatowego, czym będzie mogło pochwalić się rówieśnikom po powrocie do szkoły. Aby zrealizować tę wycieczkę, niezbędna jest pomoc nam w jej sfinansowaniu

1. Ogród Zoologiczny, Poznań, województwo Wielkopolskie.
2. Posiłek w Kwieciszewie w drodze powrotnej województwo Kujawsko - Pomorskie.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W projekcie będzie uczestniczyło 45 dzieci z niezamożnych rodzin. Zwiedzenie Ogrodu Zoologicznego w Poznaniu wraz z przewodnikiem, w celu rozwinięcia u dzieci zainteresowań przyrodą. Zjedzenie ciepłego i pełnowartościowego posiłku podczas całodniowej wycieczki do Poznania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Zapewnienie transportu do Poznania i z powrotem (autokar)	850	850	0
Pobyt w Ogrodzie Zoologicznym (bilety oraz przewodnik)	450	450	0
Ciepły posiłek w restauracji (dwudaniowy obiad)	1040	1040	0
Drugie śniadanie (kanapki z napojem)	520	520	0
Wynagrodzenie dla opiekunów	350	0	350
Ubezpieczenie	245	0	245
Koszty ogółem:	3455	2860	595

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

VICE PRZEWODNICZĄCY
Rady Fundacji
Grzegorz Kaczmarek

PREZES
Eugenia Malinowska

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data *08 czerwca 2016*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.